公印省略

令和５年７月６日

中学校 3年生及び保護者 殿

福岡県立嘉穂東高等学校長

令和５年度第１回中学生体験入学の御案内

小暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、中学生の皆さんの高校選びの一助として、本校の部活動見学及び英語科を主とした体験入学を

下記の通り実施いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、第２回中学生体験入学は、１０月 28日（土）に実施することとしており、改めて御案内いたします。

記

１ 日   時  令和５年８月２６日（土） （受付 ９時００分より、生徒昇降口にて）

          【普通科・英語科】９：３０～１０：５０

２ 場   所  福岡県立嘉穂東高等学校

３ 実施内容  部活動見学ツアー（普通科・英語科）、体験授業等（英語科）

４ 参加申込  下記の QR コードよりお申し込みください。    申込締切 令和５年７月２８日（金）

５ 日  程

時間帯 普通科 時間帯 英語科

9:00～9:30 受付【生徒昇降口】
教室移動

9:00～9:30 受付【生徒昇降口】
教室移動

9:30～10:00 学校紹介・日程説明 9:30～10:00 学校紹介・日程説明

10:00～10:40 部活動見学、

（申し込み時に希望した部活動

を見学）

10:00～10:40 ALT・英語科教員授業による体験

授業

10:40～10:50 アンケート記入、解散 10:40～10:50 アンケート記入、解散

10:50～ （希望者）

部活動自由見学

個別相談

10:50～ （希望者）

部活動自由見学

個別相談

６ 携行品  上履き、下足入れ袋、筆記具

※本校は駐車スペースが十分に確保できないため、お車の乗り入れについては生徒の乗降車のみで、駐車は

ご遠慮ください。また、本校周辺での送迎についても、交通の妨げになりますのでご遠慮ください。